300-1200 mm

KORG

4435-2pP

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBeTa, Konn4yecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETA, TUM LLOKONS

OCHOBHOW NCTOYHUK cBeTa, MOLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBeTa, KomnnekTauus
JlaMnamu

MaTepran nnaoHa

MaTepwnan apmaTypb

CTeneHb 3awWmnThl, IP

MowHocTb obLas

Mnowanb OCBELeHNs, KB.M.
LiBeToBas TeMnepaTypa MakcumalsibHas, K
CBeToBOM NOTOK MaKCMMabHbIN, LM
Mynet

[rameTp NOTOIOYHON YaLlm, MM
BbikntovaTesb

Oummep

[on. NCToYHUK cBeTa, KomnsekTaumsa aon
NlaMnaMu

LiBeToBas TemnepaTypa MMHUMasbHas, K
Bnp paccenaTtens

®dopMa paccensaTens

KosinyecTso niachoHOB

HanpaBneHune nnagoHoB

®opmMa nnadgoHa

LiseT nnadgoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHNA, MM

B03MOXHOCTb 1CMOb30BaHNS
YHUBEPCAJIbHbIX KPenaeHui

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMmn
MogoxoOuT NS HAaTSXKHbIX NOTONKOB
LiBeT apmaTypsbl

KpenneHne

LLeHa: 5 074 py®0.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
500
1200

LED
40

na

MeTann
MeTann
20

40

14
6000
4300
aa

180

[a
HeT

HeT

3000
3KpaH
NA0CKMI
1

BHU3
Kpyrabii
YepHbIN
170

500

HeTt

HeTt

Ja
YyepHbIn
niaaHka



