

KORG

4435-2P



Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	500
Макс. Высота, мм	1200
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	40
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	40
Площадь освещения, кв.м.	14
Цветовая температура максимальная, К	6000
Световой поток максимальный, LM	4300
Пульт	да
Диаметр потолочной чаши, мм	180
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Цветовая температура минимальная, К	3000
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	170
Диаметр плафона верхний, мм	500
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

Цена: 5 074 руб.